Julio Brustolin

Presidente do Paulínia Racing Bicicross

EDITAL CHAMAMENTO 03/2022

COTAÇÃO PRÉVIA DE SERVIÇO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E IMPRENSA

O Paulínia Racing Bicicross, divulga o presente edital para CHAMAMENTO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E

IMPRENSA, para o Projeto Escola de Bicicross Educação e Cidadania”

DESCRIÇÃO

Atribuições da função: Contratação da Assessoria de Comunicação e Imprensa que irá atuar por 12 meses, na criação
de mídias sociais, fotos, vídeos, além de promover através de releases para imprensa local, sites, blogs e redes sociais
(Facebook e Instagram) material de divulgação do projeto, emitindo relatórios mensais com a organização das
clipagens.

Submissão: Os interessados deverão enviar proposta orçamentária, informando no assunto, ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO E IMPRENSA, única e exclusivamente, para o e-mail: presidente@pauliniabmx.com.br, no período
que compreende das 00h00 do dia 10/06/2022 às 23h59 do dia 25/06/2022. Somente poderão se candidatar as
empresas que apresentarem:

• Identificação da Empresa, com nome ou razão social, se possível papel timbrado;

• CNPJ;

• Endereço completo, telefone, e-mail;

• Descrição completa e detalhada do serviço;

• Valor discriminado unitário e valor total de cada item;

• Responsável pelas informações;

• CNAE (Classificação Nacional de Atividades Econômicas);

• Documento em papel timbrado e assinado pelo representante legal;

IMPORTANTE: todos os documentos deverão vir anexados em um ÚNICO arquivo em PDF.

Quem não enviar corretamente será automaticamente desclassificado do processo licitatório.

Após o processo licitatório, haverá uma prévia avaliação dos valores dos orçamentos recebidos, e será utilizado o valor
médio recebido e que o material se enquadre nas especificações descritas acima.

Paulínia, 09/06/2022.

Firmo o presente,

Atenciosamente,

Rua dos Estados s/n,
Conjunto Poliesportivo Monte Alegre

Paulínia-SP – CEP 13.140-502
Fone 19 3844-5871

PAULÍNIA RACING BICICROSS
CNPJ 02.120.212/0001-38
Utilidade Pública Municipal Lei nº 2.904 /2007
www.pauliniabmx.com.br

mailto:presidente@pauliniabmx.com.br
http://www.pauliniabmx.com.br/